2021 年 2 月 1 日

各 位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長

兼社長執行役員
濵田  和成

(コード番号  9787 東証第一部  )

お問合せ先
執行役員

グループ財務経理本部長
豆鞘  亮二

 (TEL．03-6840-5712)

人事異動について

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（2021 年 2 月 1 日付）

氏 名 新 職 旧 職

松永 宣夫
支社統括本部

北陸信越支社 営業部長

カスタマーサクセス本部

第三法人営業部

佐々木 隼人
支社統括本部

関東支社 管理部長

東日本統括

関東営業部 東京中央支店長

良知 勤
支社統括本部

関東支社 横浜支店長

東日本統括

関東営業部 埼玉西支店長

加藤 大裕
支社統括本部

関東支社 茨城支店長

東日本統括 関東営業部

茨城支店 茨城営業センター長

藤沼 勝
支社統括本部

関東支社 埼玉西支店長

東日本統括

関東営業部 東京西支店長

石原 裕紀
支社統括本部

関東支社 埼玉東支店長
支社統括 広域法人業務推進部

池本 健太
支社統括本部

関東支社 千葉中央支店長
支社統括付

杉本 幹保
支社統括本部

関東支社 東京中央支店長

東日本統括 関東営業部

東京中央支店 東京営業センター長

大島 政之
支社統括本部

関東支社 東京西支店長

東日本統括

関東営業部 茨城支店長

今北 兼司
支社統括本部

関西支社 管理部長
西日本統括 関西管理部

以 上